关于开展2016年度杭州市科技型初创企业
（雏鹰企业、青蓝企业）绩效考核工作的通知

园区各雏鹰企业、青蓝企业：
根据《杭州市科技型初创企业培育工程（2015-2017）实施意见》（杭科高〔2015〕79号）要求，对2012年-2016年认定的杭州市科技型初创企业培育工程立项企业（雏鹰企业、青蓝企业）进行绩效考核。有关事项通知如下：

 一、考核对象

    2012年-2016年期间认定并在库的企业，详细名单见附件2。

 二、考核内容

    1.考核内容：包括企业经营发展状况、研发活动情况、知识产权获得和成果产出情况等，重点考核企业经营发展状况。

    2.考核数据统计期限：本次考核统计数据的截止时间为2016年12月31日。

三、考核程序

    本次考核采用网上在线填报与纸质材料上报、书面评价与实地评价、自我评价与第三方评价相结合的方式。

1.企业在线填写自评报告。各企业登陆杭州科技政务网（http://www.hzst.gov.cn）“杭州市财政专项资金网络管理系统”，按要求填报《2016年杭州市杭州市科技型初创企业培育工程立项企业（雏鹰企业、青蓝企业）绩效考核自评报告》（表格样式见附件1）。在线填报截止时间为2017年3月10日。

2.企业上报纸质自评报告。各企业打印自评报告，并按要求将所需附件材料附后，一式三份及时递交至园区办公室。纸质自评报告截止时间为2017年3月13日。
四、相关要求

根据《杭州市科技型初创企业培育工程（2015-2017）实施意见》（杭科高〔2015〕79号）要求，企业按年度实行动态管理，按照一定比例对明显无法正常运行或经营绩效较差的企业实行淘汰。各企业务必根据要求及时完成绩效考核，并对填报数据和提供资料的真实性负责。对无故不参加考核、考核内容填报虚假的企业将直接予以淘汰。

五、联系方式

浙江省国家大学科技园  邵纾盈    56970700
  附件：1.2016年度杭州市科技型初创企业培育工程企业绩效考核自评报告

2.2016年度参加绩效考核企业名单

浙江省国家大学科技园
2017年2月24日

 附件1
 2016年度杭州市科技型初创企业培育工程企业
绩效考核自评报告
企业名称：（盖章）
雏鹰（青蓝）企业认定时间：
企业联系人：
联系电话：
企业地址：
所属区、县（市）：
杭州市科学技术委员会
二○一七年
填报说明
1.请真实准确填报自评表数据，企业须对提供数据和资料的真实性负责。财务数据请填报人员询问企业财务人员规范、正确填写，需与企业财务报表数据一致。
2.承诺书须企业负责人签字并盖公章。
3.附件材料中企业年度财务报表必须提供。
一、基本情况
	企业名称

	注册时间

	立项计划
	1.雏鹰 2.青蓝

	注册资本（万元）

	实收资本（万元）

	企业地址

	邮政编码

	企业负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	行业领域

	1.电子商务 2.信息软件 3.先进装备制造 4.物联网
5.生物医药 6.节能环保 7.新能源  8.文化创意
9.现代农业 10.其它

	企业类型

	1.大学生创业企业  2.孵化器在孵企业 3.其它

	1.国家重点扶持高新技术企业 2.市级高新技术企业3.否

	1.上市企业（主板、创业板、新三板）  2.上市辅导企业 3.否

	创业教师（专家）情况（青蓝企业必填、雏鹰企业不必填写）

	姓名

	从事专业

	工作单位

	技术职称

	创办或参与青蓝企业方式
	参股比例（%）

	参股方式

	1.货币参股  2.无形资产参股

二、经营情况
	（一）经营状况（单位：万元）

	年份
	总资产
	销售收入
	企业知识产权相关销售收入
	净利润
	缴税额

	2015年

	2016年

	（二）获投融资情况（单位：万元）

	年份
	获投融资金额
	投融资机构

	2015年

	2016年

	（三）贷款情况（单位：万元）

	年份
	贷款总额
	贷款机构

	2015年

	2016年

三、研发活动
	（一）研发投入（单位：万元）

	年份
	研发投入额
	占当年销售收入比重（%）

	2015年

	2016年

	（二）研发人员（单位：人）

	年份
	企业职工总数
	研发人员数
	其中中级以上职称人数

	2016年

	（三）企业立项至2016年12月31日研发项目（金额单位：万元）

	序号
	主要研发项目名称
	项目总经费
	立项时间
	是否列入政府资助项目
	立项部门
	获财政资助金额

	1

	2

	3

	（四）研发机构建设情况

	是否建有企业研发机构
	省级
	市级
	区县级

	（五）产学研合作情况

	项目名称
	合作高校（院所）名称

四、知识产权与成果产出情况
	（一）2015-2016企业知识产权获得情况（项）

	年份
	状态
	发明专利
	实用新型专利
	外观
专利
	国际
专利
	软件
著作权
	其他
	合计

	2015年
	申请数

	授权数

	 2016年
	申请数

	授权数

五、企业发展情况综述（不超过1500字）
	（一）企业基本情况（企业股本结构、人员构成、主营业务、行业地位等）

	（二）企业产品和服务（企业产品和服务的技术特点和创新点、市场销售等）

	（三）企业展示内容（获得荣誉、参加展会、领导关怀等图片，文字材料）

	（四）企业需求与建议

六、附件材料（提供复印件）
	1
	2015-2016年两年企业财务报表（必须提供）

	2
	各类政府科研项目立项证明

	3
	各类知识产权获得证明

	4
	科技成果与奖励证明

	5
	其他相关附件材料

七、承诺书
	以上材料真实可靠，如有不实，本单位愿承担相应的法律责任。
企业名称（盖章）：
企业负责人（签字）：

                          年   月   日

附件2：
2016年度绩效考核企业名单
1、雏鹰企业
	序号
	单位名称
	认定时间
	管理部门

	1
	杭州玛瑟斯液压技术有限公司
	2012
	江干区

	2
	杭州昂润科技有限公司
	2015
	江干区

	3
	杭州云备姆科技有限公司
	2015
	江干区

	4
	杭州同谦信息技术有限公司
	2015
	江干区

	5
	浙江信华点睛互联网科技服务有限公司
	2016
	江干区

	6
	杭州融道科技有限公司
	2016
	江干区

2、青蓝企业
	序号
	单位名称
	认定时间
	管理部门

	1
	杭州匡伦科技有限公司
	2012
	江干区

	2
	杭州赛龙化工有限公司
	2012
	江干区

	3
	杭州玛恩科技有限公司
	2012
	江干区

	4
	杭州联昂科技有限公司
	2012
	江干区

	5
	杭州博冷科技有限公司
	2012
	江干区

	6
	杭州热谷科技有限公司
	2012
	江干区

	7
	杭州冠一流体技术有限公司
	2013
	江干区

	8
	杭州本构科技有限公司
	2013
	江干区

	9
	杭州东通激光科技有限公司
	2013
	江干区

	10
	杭州鲲游信息科技有限公司
	2013
	江干区

	11
	杭州策望科技有限公司
	2014
	江干区

	12
	杭州赫萨流体技术有限公司
	2014
	江干区

	13
	杭州翔星能源科技有限公司
	2014
	江干区

	14
	杭州浩斌科技有限公司
	2014
	江干区

	15
	杭州贝嘟科技有限公司
	2015
	江干区

	16
	杭州载轩信息技术有限公司
	2015
	江干区

	17
	杭州肽泽生物科技有限公司
	2016
	江干区

	18
	杭州凌绝科技有限公司
	2016
	江干区